[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июня 2015 года

          № 2303
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 30.11.2011 № 2749

В целях повышения качества оказания муниципальных услуг города Югорска                     и определения обязательных для исполнения правил, устанавливаемых в интересах потребителей муниципальной услуги в соответствии   с постановлением администрации города Югорска от 26.12.2012 № 3442 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ)»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 30.11.2011 № 2749          «О стандарте качества предоставления муниципальной услуги в сфере молодежной политики «Организация мероприятий по работе с детьми и молодежью» (с изменениями от 19.02.2013         № 442, от 24.04.2015 № 1899) следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«-использование требований стандарта качества услуги при разработке муниципальных программ, а так же при оценке потребности в предоставлении услуг.».

1.2. По тексту постановления слова «Управление по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодёжью администрации города Югорска» заменить словами «Управление социальной политики администрации города Югорска» в соответствующем падеже.

1.3. В приложении:

1.3.1. В пункте 4 слова « 4. Сфера применения стандарта качества услуги» заменить словами « 4. Сфера применения стандарта качества услуги.».

1.3.2. В пункте 6 слова «6. Нормативно-правовые акты, регламентирующие предоставление муниципальной услуги» заменить словами «6. Нормативно-правовые акты, регламентирующие предоставление муниципальной услуги.».

1.3.3. В пункте 8:

1.3.3.1. В подпункте 8.1 слова «данное учреждение» заменить словами «руководитель данного учреждения».
1.3.3.2. В подпункте 8.6 слово «трудовой» заменить словом «педагогической».

1.3.4. В пункте 9:

1.3.4.1. Абзац первый исключить.

1.3.4.2. Подпункт 9.1.1 исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования               в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления социальной политики администрации города Югорска В.М. Бурматова.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»